
 
 
 
第六十三届世界卫生大会 A63/31 
临时议程项目 15.4 2010 年 2 月 16 日 
 
 
 
 

 

2010 - 2011 年摊款比额表 

总干事的报告 

 
1. 联合国大会最近通过了 2010-2012 年三年期新的摊款比额表1。世卫组织最新采用的
比额表为第六十二届世界卫生大会通过的 2010-2011 年摊款比额表2，以当时适用的涵盖
2007-2009 年的联合国比额表为基础3。 

2. 第五十六届世界卫生大会在 WHA56.33 号决议中，除其它外，决定“从今以后为会
员国的评定会费接受最新采用的联合国摊款比额表”。因此，如果在世卫组织通过其比
额表之后又有新的联合国比额表获得通过，卫生大会应对本组织双年度第二年的比额表
进行修改，这一修改符合世界卫生组织《财务条例》的规定。实际上，由于联合国预算
周期为三年，而世卫组织预算周期为两年，这类双年度中期修改可能需要每六年进行一
次。 

3. 执行委员会第 126 届会议审议了关于经修订的比额表的报告4。此比额表降低了 23
个会员国应交纳的摊款，增加了 116 个会员国的摊款。其余 56 个会员国应交纳的摊款
维持不变。详细变化见附件。 

4. 执委会建议卫生大会通过如下所示摊款比额表5。 

                                                 
1 2009 年 12 月 24 日联合国大会批准的联大第 64/248 号决议。 
2 WHA62.5 号决议。 
3 见 2006 年 12 月 21 日联合国大会批准的联大第 61/237 号决议。 
4 文件 EB126/23。 
5 见文件 EB126/2009/REC/2，第十次会议摘要记录，第 2 部分。 
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卫生大会的行动 

5. 请卫生大会审议下列决议草案： 

第六十三届世界卫生大会， 

审议了关于 2010-2011 年摊款比额表的报告1， 

考虑到已获通过的联合国 2010-2012 年新的摊款比额表2， 

忆及卫生大会在 WHA56.33 号决议中决定，从今以后为会员国的评定会费接受
最新采用的联合国摊款比额表，同时考虑到世卫组织与联合国之间会员国的差别， 

决定 2011 年摊款比额如下： 

会员国和准会员 
 

2011 年世界卫生组织比额 
% 

阿富汗 0.0040 
阿尔巴尼亚 0.0100 
阿尔及利亚 0.1280 
安道尔 0.0070 
安哥拉 0.0100 
安提瓜和巴布达 0.0020 
阿根廷 0.2870 
亚美尼亚 0.0050 
澳大利亚 1.9331 
奥地利 0.8511 
阿塞拜疆 0.0150 
巴哈马 0.0180 
巴林 0.0390 
孟加拉国 0.0100 
巴巴多斯 0.0080 
白俄罗斯 0.0420 

                                                 
1 文件 A63/31。 
2 联合国大会第 64/248 号决议。 
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会员国和准会员 
 

2011 年世界卫生组织比额 
% 

比利时 1.0751 
伯利兹 0.0010 
贝宁 0.0030 
不丹 0.0010 
玻利维亚 (多民族国) 0.0070 
波斯尼亚和黑塞哥维那 0.0140 
博茨瓦纳 0.0180 
巴西 1.6111 
文莱达鲁萨兰国 0.0280 
保加利亚 0.0380 
布基纳法索 0.0030 
布隆迪 0.0010 
柬埔寨 0.0030 
喀麦隆 0.0110 
加拿大 3.2072 
佛得角 0.0010 
中非共和国 0.0010 
乍得 0.0020 
智利 0.2360 
中国 3.1892 
哥伦比亚 0.1440 
科摩罗 0.0010 
刚果 0.0030 
库克群岛 0.0010 
哥斯达黎加 0.0340 
科特迪瓦 0.0100 
克罗地亚 0.0970 
古巴 0.0710 
塞浦路斯 0.0460 
捷克共和国 0.3490 
朝鲜民主主义人民共和国 0.0070 
刚果民主共和国 0.0030 
丹麦 0.7361 
吉布提 0.0010 
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会员国和准会员 
 

2011 年世界卫生组织比额 
% 

多米尼克 0.0010 
多米尼加共和国 0.0420 
厄瓜多尔 0.0400 
埃及 0.0940 
萨尔瓦多 0.0190 
赤道几内亚 0.0080 
厄立特里亚 0.0010 
爱沙尼亚 0.0400 
埃塞俄比亚 0.0080 
斐济 0.0040 
芬兰 0.5660 
法国 6.1234 
加蓬 0.0140 
冈比亚 0.0010 
格鲁吉亚 0.0060 
德国 8.0186 
加纳 0.0060 
希腊 0.6910 
格林纳达 0.0010 
危地马拉 0.0280 
几内亚 0.0020 
几内亚比绍 0.0010 
圭亚那 0.0010 
海地 0.0030 
洪都拉斯 0.0080 
匈牙利 0.2910 
冰岛 0.0420 
印度 0.5340 
印度尼西亚 0.2380 
伊朗(伊斯兰共和国) 0.2330 
伊拉克 0.0200 
爱尔兰 0.4980 
以色列 0.3840 
意大利 4.9994 
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会员国和准会员 
 

2011 年世界卫生组织比额 
% 

牙买加 0.0140 
日本 12.5309 
约旦 0.0140 
哈萨克斯坦 0.0760 
肯尼亚 0.0120 
基里巴斯  0.0010 
科威特 0.2630 
吉尔吉斯斯坦 0.0010 
老挝人民民主共和国 0.0010 
拉脱维亚 0.0380 
黎巴嫩 0.0330 
莱索托 0.0010 
利比里亚 0.0010 
阿拉伯利比亚民众国 0.1290 
立陶宛 0.0650 
卢森堡 0.0900 
马达加斯加 0.0030 
马拉维 0.0010 
马来西亚 0.2530 
马尔代夫 0.0010 
马里 0.0030 
马耳他 0.0170 
马绍尔群岛 0.0010 
毛里塔尼亚 0.0010 
毛里求斯 0.0110 
墨西哥 2.3562 
密克罗尼西亚(联邦) 0.0010 
摩纳哥 0.0030 
蒙古 0.0020 
黑山 0.0040 
摩洛哥 0.0580 
莫桑比克 0.0030 
缅甸 0.0060 
纳米比亚 0.0080 
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会员国和准会员 
 

2011 年世界卫生组织比额 
% 

瑙鲁 0.0010 
尼泊尔 0.0060 
荷兰 1.8551 
新西兰 0.2730 
尼加拉瓜 0.0030 
尼日尔 0.0020 
尼日利亚 0.0780 
纽埃 0.0010 
挪威 0.8711 
阿曼 0.0860 
巴基斯坦 0.0820 
帕劳 0.0010 
巴拿马 0.0220 
巴布亚新几内亚 0.0020 
巴拉圭 0.0070 
秘鲁 0.0900 
菲律宾 0.0900 
波兰 0.8281 
葡萄牙 0.5110 
波多黎各  0.0010 
卡塔尔 0.1350 
大韩民国 2.2602 
摩尔多瓦共和国 0.0020 
罗马尼亚 0.1770 
俄罗斯联邦 1.6021 
卢旺达 0.0010 
圣基茨和尼维斯 0.0010 
圣卢西亚 0.0010 
圣文森特和格林纳丁斯 0.0010 
萨摩亚 0.0010 
圣马力诺 0.0030 
圣多美和普林西比 0.0010 
沙特阿拉伯 0.8301 
塞内加尔 0.0060 
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会员国和准会员 
 

2011 年世界卫生组织比额 
% 

塞尔维亚 0.0370 
塞舌尔 0.0020 
塞拉利昂 0.0010 
新加坡 0.3350 
斯洛伐克 0.1420 
斯洛文尼亚 0.1030 
所罗门群岛 0.0010 
索马里 0.0010 
南非 0.3850 
西班牙 3.1772 
斯里兰卡 0.0190 
苏丹 0.0100 
苏里南 0.0030 
斯威士兰 0.0030 
瑞典 1.0641 
瑞士 1.1301 
阿拉伯叙利亚共和国 0.0250 
塔吉克斯坦 0.0020 
泰国 0.2090 
前南斯拉夫的马其顿共和国 0.0070 
东帝汶 0.0010 
多哥 0.0010 
托克劳 0.0010 
汤加 0.0010 
特立尼达和多巴哥 0.0440 
突尼斯 0.0300 
土耳其 0.6170 
土库曼斯坦 0.0260 
图瓦卢 0.0010 
乌干达 0.0060 
乌克兰 0.0870 
阿拉伯联合酋长国 0.3910 
大不列颠及北爱尔兰联合王国 6.6045 
坦桑尼亚联合共和国 0.0080 
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会员国和准会员 
 

2011 年世界卫生组织比额 
% 

美利坚合众国 22.0000 
乌拉圭 0.0270 
乌兹别克斯坦 0.0100 
瓦努阿图 0.0010 
委内瑞拉玻利瓦尔共和国 0.3140 
越南 0.0330 
也门 0.0100 
赞比亚 0.0040 
津巴布韦 0.0030 

总计 100.0000 
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 附件 

应用经修订的比额计算的 2011 年修订摊款（衡平征税之后的净摊款） 

会员国和准会员 
 

原定比额 
WHA62.5 

% 

经修订的 
比额 

% 

2011 年应交纳的 
新定净摊款 
（美元） 

2011 年应交纳的 
原定净摊款 
（美元） 

2011 年应交纳的 
净摊款差额 
（美元）  

阿富汗 0.0010 0.0040 18 580  4 650  13 930  阿富汗 
阿尔巴尼亚 0.0060 0.0100 46 440  27 870  18 570  阿尔巴尼亚 
阿尔及利亚 0.0850 0.1280 594 460  394 760  199 700  阿尔及利亚 
安道尔 0.0080 0.0070 32 510  37 160  -4 650  安道尔 
安哥拉 0.0030 0.0100 46 440  13 940  32 500  安哥拉 
安提瓜和巴布达 0.0020 0.0020 9 290  9 290  - 安提瓜和巴布达 
阿根廷 0.3250 0.2870 1 332 890  1 509 370  -176 480  阿根廷 
亚美尼亚 0.0020 0.0050 23 220  9 290  13 930  亚美尼亚 
澳大利亚 1.7871 1.9331 8 977 710  8 299 650  678 060  澳大利亚 
奥地利 0.8871 0.8511 3 952 680  4 119 870  -167 190  奥地利 
阿塞拜疆 0.0050 0.0150 69 670  23 220  46 450  阿塞拜疆 
巴哈马 0.0160 0.0180 83 600  74 310  9 290  巴哈马 
巴林 0.0330 0.0390 181 130  153 260  27 870  巴林 
孟加拉国 0.0100 0.0100 46 440  46 440  - 孟加拉国 
巴巴多斯 0.0090 0.0080 37 160  41 800  -4 640  巴巴多斯 
白俄罗斯 0.0200 0.0420 195 060  92 890  102 170  白俄罗斯 
比利时 1.1021 1.0751 4 992 980  5 118 380  -125 400  比利时 
伯利兹 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 伯利兹 
贝宁 0.0010 0.0030 13 940  4 650  9 290  贝宁 
不丹 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 不丹 
玻利维亚(多民族国) 0.0060 0.0070 32 510  27 870  4 640  玻利维亚(多民族国) 
波斯尼亚和黑塞哥维那 0.0060 0.0140 65 020  27 870  37 150  波斯尼亚和黑塞哥维那 
博茨瓦纳 0.0140 0.0180 83 600  65 020  18 580  博茨瓦纳 
巴西 0.8761 1.6111 7 482 270  4 068 790  3 413 480  巴西 
文莱达鲁萨兰国 0.0260 0.0280 130 040  120 750  9 290  文莱达鲁萨兰国 
保加利亚 0.0200 0.0380 176 480  92 890  83 590  保加利亚 
布基纳法索 0.0020 0.0030 13 940  9 290  4 650  布基纳法索 
布隆迪 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 布隆迪 
柬埔寨 0.0010 0.0030 13 940  4 650  9 290  柬埔寨 
喀麦隆 0.0090 0.0110 51 090  41 800  9 290  喀麦隆 
加拿大 2.9772 3.2072 14 894 880  13 826 710  1 068 170  加拿大 
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会员国和准会员 
 

原定比额 
WHA62.5 

% 

经修订的 
比额 

% 

2011 年应交纳的 
新定净摊款 
（美元） 

2011 年应交纳的 
原定净摊款 
（美元） 

2011 年应交纳的 
净摊款差额 
（美元）  

佛得角 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 佛得角 
中非共和国 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 中非共和国 
乍得 0.0010 0.0020 9 290  4 650  4 640  乍得 
智利 0.1610 0.2360 1 096 030  747 720  348 310  智利 
中国 2.6672 3.1892 14 811 290  12 387 010  2 424 280  中国 
哥伦比亚 0.1050 0.1440 668 770  487 640  181 130  哥伦比亚 
科摩罗 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 科摩罗 
刚果 0.0010 0.0030 13 940  4 650  9 290  刚果 
库克群岛 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 库克群岛 
哥斯达黎加 0.0320 0.0340 157 910  148 620  9 290  哥斯达黎加 
科特迪瓦 0.0090 0.0100 46 440  41 800  4 640  科特迪瓦 
克罗地亚 0.0500 0.0970 450 490  232 210  218 280  克罗地亚 
古巴 0.0540 0.0710 329 740  250 790  78 950  古巴 
塞浦路斯 0.0440 0.0460 213 640  204 350  9 290  塞浦路斯 
捷克共和国 0.2810 0.3490 1 620 830  1 305 020  315 810  捷克共和国 
朝鲜民主主义人民共和国 0.0070 0.0070 32 510  32 510  - 朝鲜民主主义人民共和国 
刚果民主共和国 0.0030 0.0030 13 940  13 940  - 刚果民主共和国 
丹麦 0.7391 0.7361 3 418 600  3 432 530  -13 930  丹麦 
吉布提 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 吉布提 
多米尼克 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 多米尼克 
多米尼加共和国 0.0240 0.0420 195 060  111 460  83 600  多米尼加共和国 
厄瓜多尔 0.0210 0.0400 185 770  97 530  88 240  厄瓜多尔 
埃及 0.0880 0.0940 436 560  408 690  27 870  埃及 
萨尔瓦多 0.0200 0.0190 88 240  92 890  -4 650  萨尔瓦多 
赤道几内亚 0.0020 0.0080 37 160  9 290  27 870  赤道几内亚 
厄立特里亚 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 厄立特里亚 
爱沙尼亚 0.0160 0.0400 185 770  74 310  111 460  爱沙尼亚 
埃塞俄比亚 0.0030 0.0080 37 160  13 940  23 220  埃塞俄比亚 
斐济 0.0030 0.0040 18 580  13 940  4 640  斐济 
芬兰 0.5640 0.5660 2 628 620  2 619 330  9 290  芬兰 
法国 6.3016 6.1234 29 328 480  30 156 080  -827 600  法国 
加蓬 0.0080 0.0140 65 020  37 160  27 860  加蓬 
冈比亚 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 冈比亚 
格鲁吉亚 0.0030 0.0060 27 870  13 940  13 930  格鲁吉亚 
德国 8.5778 8.0186 37 239 840  39 836 870  -2 597 030  德国 
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会员国和准会员 
 

原定比额 
WHA62.5 

% 

经修订的 
比额 

% 

2011 年应交纳的 
新定净摊款 
（美元） 

2011 年应交纳的 
原定净摊款 
（美元） 

2011 年应交纳的 
净摊款差额 
（美元）  

加纳 0.0040 0.0060 27 870  18 580  9 290  加纳 
希腊 0.5960 0.6910 3 209 140  2 767 950  441 190  希腊 
格林纳达 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 格林纳达 
危地马拉 0.0320 0.0280 130 040  148 620  -18 580  危地马拉 
几内亚 0.0010 0.0020 9 290  4 650  4 640  几内亚 
几内亚比绍 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 几内亚比绍 
圭亚那 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 圭亚那 
海地 0.0020 0.0030 13 940  9 290  4 650  海地 
洪都拉斯 0.0050 0.0080 37 160  23 220  13 940  洪都拉斯 
匈牙利 0.2440 0.2910 1 351 460  1 133 190  218 270  匈牙利 
冰岛 0.0370 0.0420 195 060  171 840  23 220  冰岛 
印度 0.4500 0.5340 2 480 010  2 089 890  390 120  印度 
印度尼西亚 0.1610 0.2380 1 105 320  747 720  357 600  印度尼西亚 
伊朗(伊斯兰共和国) 0.1800 0.2330 1 082 100  835 960  246 140  伊朗(伊斯兰共和国) 
伊拉克 0.0150 0.0200 92 890  69 670  23 220  伊拉克 
爱尔兰 0.4450 0.4980 2 312 810  2 066 670  246 140  爱尔兰 
以色列 0.4190 0.3840 1 783 380  1 945 920  -162 540  以色列 
意大利 5.0795 4.9994 23 218 080  23 590 080  -372 000  意大利 
牙买加 0.0100 0.0140 65 020  46 440  18 580  牙买加 
日本 16.6254 12.5309 58 195 860  77 211 540  -19 015 680  日本 
约旦 0.0120 0.0140 65 020  55 730  9 290  约旦 
哈萨克斯坦 0.0290 0.0760 352 960  134 680  218 280  哈萨克斯坦 
肯尼亚 0.0100 0.0120 55 730  46 440  9 290  肯尼亚 
基里巴斯  0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 基里巴斯  
科威特 0.1820 0.2630 1 221 430  845 250  376 180  科威特 
吉尔吉斯斯坦 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 吉尔吉斯斯坦 
老挝人民民主共和国 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 老挝人民民主共和国 
拉脱维亚 0.0180 0.0380 176 480  83 600  92 880  拉脱维亚 
黎巴嫩 0.0340 0.0330 153 260  157 910  -4 650  黎巴嫩 
莱索托 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 莱索托 
利比里亚 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 利比里亚 
阿拉伯利比亚民众国 0.0620 0.1290 599 100  287 940  311 160  阿拉伯利比亚民众国 
立陶宛 0.0310 0.0650 301 880  143 970  157 910  立陶宛 
卢森堡 0.0850 0.0900 417 980  394 760  23 220  卢森堡 
马达加斯加 0.0020 0.0030 13 940  9 290  4 650  马达加斯加 
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会员国和准会员 
 

原定比额 
WHA62.5 

% 

经修订的 
比额 

% 

2011 年应交纳的 
新定净摊款 
（美元） 

2011 年应交纳的 
原定净摊款 
（美元） 

2011 年应交纳的 
净摊款差额 
（美元）  

马拉维 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 马拉维 
马来西亚 0.1900 0.2530 1 174 990  882 400  292 590 马来西亚 
马尔代夫 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 马尔代夫 
马里 0.0010 0.0030 13 940  4 650  9 290 马里 
马耳他 0.0170 0.0170 78 950  78 950  - 马耳他 
马绍尔群岛 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 马绍尔群岛 
毛里塔尼亚 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 毛里塔尼亚 
毛里求斯 0.0110 0.0110 51 090  51 090  - 毛里求斯 
墨西哥 2.2572 2.3562 10 942 670  10 482 890  459 780  墨西哥 
密克罗尼西亚(联邦) 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 密克罗尼西亚(联邦) 
摩纳哥 0.0030 0.0030 13 940  13 940  - 摩纳哥 
蒙古 0.0010 0.0020 9 290  4 650  4 640  蒙古 
黑山 0.0010 0.0040 18 580  4 650  13 930  黑山 
摩洛哥 0.0420 0.0580 269 370  195 060  74 310  摩洛哥 
莫桑比克 0.0010 0.0030 13 940  4 650  9 290  莫桑比克 
缅甸 0.0050 0.0060 27 870  23 220  4 650  缅甸 
纳米比亚 0.0060 0.0080 37 160  27 870  9 290  纳米比亚 
瑙鲁  0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 瑙鲁  
尼泊尔 0.0030 0.0060 27 870  13 940  13 930  尼泊尔 
荷兰 1.8731 1.8551 8 615 460  8 699 050  -83 590  荷兰 
新西兰 0.2560 0.2730 1 267 870  1 188 920  78 950  新西兰 
尼加拉瓜 0.0020 0.0030 13 940  9 290  4 650  尼加拉瓜 
尼日尔 0.0010 0.0020 9 290  4 650  4 640  尼日尔 
尼日利亚 0.0480 0.0780 362 250  222 920  139 330  尼日利亚 
纽埃 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 纽埃 
挪威 0.7821 0.8711 4 045 570  3 632 230  413 340  挪威 
阿曼 0.0730 0.0860 399 400  339 030  60 370  阿曼 
巴基斯坦 0.0590 0.0820 380 830  274 010  106 820  巴基斯坦 
帕劳 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 帕劳 
巴拿马 0.0230 0.0220 102 170  106 820  -4 650  巴拿马 
巴布亚新几内亚 0.0020 0.0020 9 290  9 290  - 巴布亚新几内亚 
巴拉圭 0.0050 0.0070 32 510  23 220  9 290  巴拉圭 
秘鲁 0.0780 0.0900 417 980  362 250  55 730  秘鲁 
菲律宾 0.0780 0.0900 417 980  362 250  55 730  菲律宾 
波兰 0.5010 0.8281 3 845 860  2 326 750  1 519 110  波兰 
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会员国和准会员 
 

原定比额 
WHA62.5 

% 

经修订的 
比额 

% 

2011 年应交纳的 
新定净摊款 
（美元） 

2011 年应交纳的 
原定净摊款 
（美元） 

2011 年应交纳的 
净摊款差额 
（美元）  

葡萄牙 0.5270 0.5110 2 389 200  2 463 510  -74 310  葡萄牙 
波多黎各 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 波多黎各 
卡塔尔 0.0850 0.1350 626 970  394 760  232 210  卡塔尔 
大韩民国 2.1732 2.2602 10 496 820  10 092 780  404 040  大韩民国 
摩尔多瓦共和国 0.0010 0.0020 9 290  4 650  4 640  摩尔多瓦共和国 
罗马尼亚 0.0700 0.1770 822 030  325 100  496 930  罗马尼亚 
俄罗斯联邦 1.2001 1.6021 7 440 480  5 573 510  1 866 970  俄罗斯联邦 
卢旺达 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 卢旺达 
圣基茨和尼维斯 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 圣基茨和尼维斯 
圣卢西亚 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 圣卢西亚 
圣文森特和格林纳丁斯 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 圣文森特和格林纳丁斯 
萨摩亚 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 萨摩亚 
圣马力诺 0.0030 0.0030 13 940  13 940  - 圣马力诺 
圣多美和普林西比 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 圣多美和普林西比 
沙特阿拉伯 0.7481 0.8301 3 855 150  3 474 330  380 820  沙特阿拉伯 
塞内加尔 0.0040 0.0060 27 870  18 580  9 290  塞内加尔 
塞尔维亚 0.0210 0.0370 171 840  97 530  74 310  塞尔维亚 
塞舌尔 0.0020 0.0020 9 290  9 290  - 塞舌尔 
塞拉利昂 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 塞拉利昂 
新加坡 0.3470 0.3350 1 555 810  1 611 540  -55 730  新加坡 
斯洛伐克 0.0630 0.1420 659 480  292 590  366 890  斯洛伐克 
斯洛文尼亚 0.0960 0.1030 478 360  445 850  32 510  斯洛文尼亚 
所罗门群岛 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 所罗门群岛 
索马里 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 索马里 
南非 0.2900 0.3850 1 788 020  1 346 820  441 200  南非 
西班牙 2.9682 3.1772 14 755 550  13 784 920  970 630  西班牙 
斯里兰卡 0.0160 0.0190 88 240  74 310  13 930  斯里兰卡 
苏丹 0.0100 0.0100 46 440  46 440  - 苏丹 
苏里南 0.0010 0.0030 13 940  4 650  9 290  苏里南 
斯威士兰 0.0020 0.0030 13 940  9 290  4 650  斯威士兰 
瑞典 1.0711 1.0641 4 941 900  4 974 410  -32 510  瑞典 
瑞士 1.2161 1.1301 5 248 410  5 647 810  -399 400  瑞士 
阿拉伯叙利亚共和国 0.0160 0.0250 116 110  74 310  41 800  阿拉伯叙利亚共和国 
塔吉克斯坦 0.0010 0.0020 9 290  4 650  4 640  塔吉克斯坦 
泰国 0.1860 0.2090 970 640  863 820  106 820  泰国 
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原定比额 
WHA62.5 

% 

经修订的 
比额 

% 

2011 年应交纳的 
新定净摊款 
（美元） 

2011 年应交纳的 
原定净摊款 
（美元） 

2011 年应交纳的 
净摊款差额 
（美元）  

前南斯拉夫的马其顿共和国 0.0050 0.0070 32 510  23 220  9 290  前南斯拉夫的马其顿共和国 
东帝汶  0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 东帝汶 
多哥 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 多哥 
托克劳 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 托克劳 
汤加  0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 汤加  
特立尼达和多巴哥 0.0270 0.0440 204 350  125 400  78 950  特立尼达和多巴哥 
突尼斯 0.0310 0.0300 139 330  143 970  -4 640  突尼斯 
土耳其 0.3810 0.6170 2 865 470  1 769 440  1 096 030  土耳其 
土库曼斯坦 0.0060 0.0260 120 750  27 870  92 880  土库曼斯坦 
图瓦卢  0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 图瓦卢  
乌干达 0.0030 0.0060 27 870  13 940  13 930  乌干达 
乌克兰 0.0450 0.0870 404 050  208 990  195 060  乌克兰 
阿拉伯联合酋长国 0.3020 0.3910 1 815 880  1 402 550  413 330  阿拉伯联合酋长国 
大不列颠及北爱尔兰 
联合王国 6.6426 6.6045 30 672 480  30 849 420  -176 940  

大不列颠及北爱尔兰 
联合王国 

坦桑尼亚联合共和国 0.0060 0.0080 37 160  27 870  9 290  坦桑尼亚联合共和国 
美利坚合众国 22.0000 22.0000 109 403 260  109 403 260  - 美利坚合众国 
乌拉圭 0.0270 0.0270 125 400  125 400  - 乌拉圭 
乌兹别克斯坦 0.0080 0.0100 46 440  37 160  9 280  乌兹别克斯坦 
瓦努阿图 0.0010 0.0010 4 650  4 650  - 瓦努阿图 
委内瑞拉玻利瓦尔共和国 0.2000 0.3140 1 458 280  928 840  529 440  委内瑞拉玻利瓦尔共和国 
越南 0.0240 0.0330 153 260  111 460  41 800  越南 
也门 0.0070 0.0100 46 440  32 510  13 930  也门 
赞比亚 0.0010 0.0040 18 580  4 650  13 930  赞比亚 
津巴布韦 0.0080 0.0030 13 940  37 160  -23 220  津巴布韦 
 100.0000 100.0000 472 557 200  472 557 200      
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